РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Звезднинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 мая 2023 г.                                                                                               № 46
	Об инвентаризации адресного реестра и присвоении адреса объекту недвижимости, расположенному на территории Звезднинского муниципального образования

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «Сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденным постановлением Администрации Звёзднинского городского поселения от 05.03.2013 года №16, (с  изменениями от 19.08.2013г. №71), рассмотрев заявление гр. Шпека Руслана Геннадьевича о присвоении адреса зданию гаража, находящегося в его собственности, расположенному по ул. Горбунова в р.п. Звездный Усть-Кутского района, руководствуясь ст.ст. 33, 47 Устава Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. На основании проведенной инвентаризации присвоить объекту капитального строительства с кадастровым номером 38:18:120102:491 – Здание гаража, общей площадью 63,2 кв.м. (ранее используемый адрес: установлен относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская обл., Усть-Кутский район, р.п. Звездный, ул. Горбунова, 12. Участок находится примерно в 25 м. на юго-восток от ориентира), адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский муниципальный район, Звезднинское городское поселение, р.п. Звездный, улица Горбунова, строение 12а.
2. Адрес земельного участка с кадастровым номером 38:18:120102:487 принять по адресу здания гаража, а именно: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский муниципальный район, Звезднинское городское поселение, р.п. Звездный, улица Горбунова, земельный участок 12а.
3. Разместить сведения о присвоении адреса в Федеральную информационную адресную систему.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы Звезднинского

муниципального образования                                                                                         Н.Н. Байкина